VHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE 333.3112.1/333.3112.1.6

3ALINTA PK
ron TN
MAPKA : MOOENb : BbIMYCKA i Ob6bemM ﬂBHrE!TEII.FIE TWUN KON : MPVBOA
Land Rover Defender 2005-2016 BCe MK MOJHbIA
Bont M10x100 i
Waii6a 10 Em‘:é;f‘;aﬂ“"
LWanba keaap.
Kpenex zawutel KON
Falika aaxnanHanP

Bont M10x100
Waii6a 10
LWaiba keagp.

Bont M10x30

Waita 10 F Kpenex zawmTel KMN

Malka zaknagHas M10

KpoHwTeiH gna
Defender 110 * Bont M10x30
aiba 10

A (Defe

Mopagok ycTaHOBKM: CocTas nagenus: .
1. Defender 90 HawmeHoBaHWe ; Kon-eo i MoOMEHT 3aTaXKK
BakpennTb kpoHwTeiHsl ana Defender 90 Gontom M10x100 Bont M10x30; 6 wT | 47.0 Hm
C Wanbon Keaap. Yepes CKBO2HLIe DokoBLIe oTBEpCTHA (B) B pame. Bont M10x100! 2WwT ! 47.0 Hm
Defender 110 (A} Waiiba 10: 8 wr |
YeTaHoeWTE rafku 3aknagrsie M10 B oteepcTua (B) pamel lWaiBa keagp.: 2 Wt !
asTomMoBuNA 1 BKpYTUTL B HMX BonTel M10x30 Ha Heckonbko KpoHwredi ans; 2wt |
0GopoTOB W 3aKpenuTe KpoHWTeRHB! ana Defender 110. Defender 90 i
2. 3akpenuTk 3agHI0K YacTb 3aWMTEI Ha YCTaHOBMNEHHbIE KpoHwTeidH gnai 2 Wt
kpoHWwTeRHs! Bontamu M10x30 (), nepegHioo YacTe KpenuTs Defender 110 '
Gontamu M10x30 aawmtel KNMN (0) k ycTaHOBNEHHLIM raikam Maitka aaknagHas M10; 2wt |
3aKnagHeIM. Sawmra: 1wt

3. 3aranyTe Bce BoNTel ¢ HEOBXOOUMEIM YCUMWEM, !

MNpoM3BOAMTENL BNPEaBE BHOCMTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLUMIO 3aLUMTHI.
TexHndeckan noaaepxka: supp@rivalauto.com



